
Příloha č. 5 k vyhlášce Č.410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpofec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka nemá informace o skutečnostech, které by ji omezovaly nebo ji zabraňovaly v nepřetržitém pokračování v činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Účtováno v souladu s vyhláškou č. 410/2009 Sb. a Csu. Metody účtování nezměněny.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Organizace vede účetnictví ve zjednodušeném rozsahu v souladu s §9 odst.3 písm. C) zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví v
platném znění. Účetní jednotka provádí odepisování na základě odpisového plánu schváleného zřizovatelem prostřednictvím
rovnoměrných měsičnľch odpisů (odpisovat se začíná od nás|edujÍcÍho měsíce po zařazení majetku do uživáni). Se souhlasem
zřizovatele máme doplňkovou činnost, a to pronájem nebytových prostor a hostinskou činnost. Pro realizace doplňkově činnosti
máme ŽL a zápis v OR Náklady a výnosy této činnosti sledujeme odděleně výkony vedlejší činnosti jsou oceněny na základě
ka|ku|ací. V účetní závěrce je použito zaokrouhlenI, kt. vychází ze znění vyhlášky č. 16/2001 Sb.

STŘED1SKOVOLNÉH0 ČASU HUMPOL
příspěvková organizace

U Nemocnice 692
IČO: 052 43 793,Tel.: 736 472 782



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

a.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Název položky podrozvaho"ý č.ř. účetní období
položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

PJ. Majetek a závazky účetní jednotky 1

1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 2

2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 3

3. Vyřazené pohledávky 905 4
4. Vyřazené závazky 906 5

5. Ostatní majetek 909 6
P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé 7 ,

podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 8

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 9
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 10

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 11

5. Ostatní krátkodobé podminčné pohledávky z transferů 915 12
6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 13

PNI. Podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou 14
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užIvánI majetku 15

jinou osobou 921
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užÍvánľ majetku 16

jinou osobou 922
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou 17

osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 18

osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou 19

osobou l jiných důvodů 925
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI rnajetku jinou 20

oscbou z jiných důvodů 926
PJV. Další podmíněné pohledávky 21

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 22
majetku 931

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého 23
majetku 932

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 24

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 25

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 26

6. Dbuhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 27
7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 28
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 29

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944 30
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých "ajištěni 945 31
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení 32

a jiných řízenI 947
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řIzeni 33

a jiných řízeni 948



r

"· . . podrozvahový - . účetní OBDOBÍCislo Nazev poIozky .- c.r. . . . .
položky účet BEZNE MINULE

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé 34
podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 35

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancováni transferů 952 36

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 37

4. Dlouhodobé podmíněně závazky ze zahraničních transferů 954 38

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 39

6. Ostatní dlouhodobé podmÍrlěné závazky z transferů 956 40

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku 41

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 42

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 43

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 44

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 45
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku 46

na základě smlouvy o výpůjčce 965
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku 47

na základě smlouvy o výpů jčce 966
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo 48

jeho převzetí z jiných důvodů 967
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užIvánI cizího majetku nebo 49

jeho převzetí z jiných důvodů 968
P.Vll. Další podmíněné závazky 50

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízenÍ dlouhodobého 51
majetku 971

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého 52
majetku 972

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 53

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 54

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 69

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 70
7. Krátkodobé podmíněně závazky vyp|ývajÍcÍ z právních pTedpisů a další 55

činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978
8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývajíci z právních předpisů a další 56

činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 57

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 58

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 59

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z pDskytnutých garanci ostatních 984 60
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spTávnÍch řízeni 61

a jiných řízeni 985
14. Dlouhodobě podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni 62

a jiných řizenI 986
P.VIll. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva 63

a vYŕovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 64

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 65

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 66

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 67

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým úČtům 999 68 ,



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Organizace je vedená v OR : spisová značka Pr 747 vedená u Krajského soudu České Budějovice, sídlo: U Nemocnice 692,396 01
Humpolec



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

A.6. ' Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT) "7



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT) 0,00



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

c. Doplňujíá informace k položkám rozvahy "CJ.1. Jmění účetní jednotky" a "CJ.3. Transfery na pořÍzení dlouhodobého majetku"

Číslo Název položky
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.

C.2.

Zvýšení stavu transferů na pořizení dlouhodobého majetku za běžné účetní
období
Sníženi stavu transferů na pořízenÍ dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

D.1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D·3· l výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5. výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

_]

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsob(

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT) í



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

E.1.

K položce

Doplňující informace k položkám rozvahy

Doplňujici informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

E.2.

K položce

DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty

DoplňujIcÍ informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

E.3.

K položce

Dop|ňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích

DoplňujÍcÍ informace Částka



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

E.4.

K položce

DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Dop|ňujÍcÍ informace Částka



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,

Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

f. Dop|ňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo Název

AJ. Počáteční stav fondu k 1. 1. 31 086,00
A.Il. Tvorba fondu 36 231,00

1. Základni příděl 36 231,00
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišt'ovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

A.Ill. Čerpáni fondu 45 978,00
1. půjčky na bytové účely
2. Stravováni 12 348,00
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociálni výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 14 630,00
8. l Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

9. Ostatní užití fondu 19 000,00
AJV Konečný stav fondu 21 339,00 ,



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

Položka běžné účetní období
Číslo Název
DJ. Počáteční stav fondu k 1. 1. 2 373 745,87
D.ll. Tvorba fondu 1 316 606,26

1. zlepšený výsledek hospodařeni 55 992,56
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 1 210113,70
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
4. Peněžní dary - účelové 50 500,00
5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

DJII. Čerpáni fondu 1 812 205,71
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodařeni
2. Úhrada sankcí
3. PosÍ|enj fondu investic se souhlasem zřizovatele

, 4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
5. Ostatní čerpání 1 812 205,71

D.lV. Konečný stav fondu 1 878 146,42



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

Položka l BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo Název

FJ. Počáteční stav fondu k 1. 1. 428 821,35
F.||. Tvorba fondu 1 061 414,63

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 472 502,00prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového pIánu

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele _ 588 912,63
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace
7. Převody z rezervního fondu

F.III. Čerpání fondu 967 802,63

1. Pořízení a technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s 681 420,63výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 286 382,00

4. Navýšeni peněžních prostředků určených na financováni údržby a oprav majetku, kterýpříspěvková organizace používá pro svou činnost

: FJV. Konečný stav fondu 522 433,35



Příloha
Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ
Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,

Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

f. DoplňujIci informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ
Číslo l Název OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.
GJI. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využiti v běžném roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů
4. Ostatní tvorba fondu

, GJll. Čerpáni fondu
GJV. Konečný stav fondu



Příloha
Stavby

ZÁKLADNÍ
Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,

Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

g. Doplňujki informace k položce ,,AJI.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Číslo Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

,položky BRUTTO KOREKCE " NETTO l

G. Stavby 26 253 578,94 1 939 004,00 24 314 574,94 23 938 194,31
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 25 490 951,10 1 735 980,00 23 754 971,10 23 347 258,47
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 288 016,00 49 800,00 238 216,00 244 024,00
G.5. Jiné inženýrské sItě
G.6. Ostatní stavby 474 611,84 153 224,00 321 387,84 346 911,84



Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,

Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

h. DoplňujÍcÍ informace k položce ,,A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ
ClSlO Název položky BĚŽNÉ

.položky ' MINULE
BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 753 197,00 753 197,00 753 197,00
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha 130 144,00 130 144,00 130 144,00

H.5. Ostatní pozemky 623 053,00 623 053,00 623 053,00

"7



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, lČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

l. DoplňujÍcÍ informace k položce ,,A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo Název položky
položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

Náklady z přecenění reálnou hodnotou
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01,
Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 27.01.2025

J. DoplňujÍcÍ informace k položce ,,B.II.4. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo . . ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Nazev poIozky BEŽNE MINULE

j. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou
J.1. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou



Příloha
ZÁKLADNÍ

Středisko volného času Humpolec, U Nemocnice 692, příspěvková organizace, U Nemocnice 692, 396 01, Humpolec, IČ 05243793
sestavená k 31.12.2024

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestaveni: 27.01.2025

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základni údaje Oceněni výdaje vynaložené na pořízenI majetku

Dodavatel Stavební fáze pořizovaného
j · Datum majetku dlePro ekt Druh projektu uzavřeni Obchodní firma, IČ

Rok zahájení Rok ukončení smlouvy tm t-3 t-2 t-l Celkemsmlouvy jméno nebo název

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13



Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

v tom: v tom: v tom: v tom: výdaje na

-" t.4 výdaje na t.3 výdaje n' t.2 výdaje na t.1 výdaje na pořízerúPocatek Konec pořIzenI pořízeni pořízeni pořízeni majetku t-4 t-3 t-2 t-l Celkem

majetku majetku majetku majetku celkem

14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29


